58.81558.8151,0 BAT 45AH QUICKSTARTER 55B24RQS-55B24R
58.81558.8151,0 BAT 45AH QUICKSTARTER 55B24RSQS-55B24RS

258.78864.6974,0 BAT 55AH QUICKSTARTER 55457 480 CCAQS-55457

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 3.496.205$ 3.496.205

Son: Tres millones cuatrocientos noventa y seis mil doscientos cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$3,496,205

2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
168.05084.0252,0 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26LQS-80D26L
166.37083.1852,0 BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26RQS-80D26R